
UCHWAŁA NR XXXV/239/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

4 700,00

60095 Pozostała działalność 4 700,00
- dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań 
wynikających z umów

4 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 940,00
- dochody bieżące

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 940,00

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

1 141 502,00

80101 Szkoły podstawowe 1 141 502,00
- dochody bieżące

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

965 993,56

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

120 408,44

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 1



z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego
- dofinansowanie ze 
środków EFS w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020 
projektu „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy”
- dochody majątkowe

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

48 993,14

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

6 106,86

- dofinansowanie ze 
środków EFS w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020 
projektu „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy”

Razem 1 149 142,00
Dochody wprowadzono na podstawie:

-  umowy o dofinansowanie Projektu „Od prostych doświadczeń do pełnej wiedzy” w ramach RPO WP na lata 
2014-2020 Nr RPPK.09.02.00-18-0003/16-00 z dnia 04.05.2017 r.,

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 2



- pism z TUW z dnia 14.04.2017r. o przyznanych odszkodowaniach za uszkodzone mienie (przystanki 
autobusowe).

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

70 000,00

40002 Dostarczanie wody 70 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

70 000,00

- nadbudowa i przebudowa 
budynku SUW w Piwodzie 
(kontynuacja)

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

262 700,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

3 000,00

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

- pomoc rzeczowa dla 
Województwa 
Podkarpackiego w zakresie 
utrzymania 
chodników/ścieżek 
rowerowych przy drodze 
wojewódzkiej

60016 Drogi publiczne gminne 255 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

255 000,00

- przebudowa drogi gminnej 
w m. Wiązownica (dz. nr 
ewid. 508/3, 508/6, 509/1, 
510/1)

55 000,00

- budowa chodnika przy 
drodze gminnej w Szówsku 
przy ul. Wola

200 000,00

60095 Pozostała działalność 4 700,00
- wydatki bieżące

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 940,00

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
2 940,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

1 141 502,00

80101 Szkoły podstawowe 1 141 502,00
- wydatki bieżące

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

146 306,88

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 236,75

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 150,15 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 134,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 584,52
4129 Składki na Fundusz Pracy 446,80
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 975,21
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 744,79
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia
474 261,60

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia

59 115,40

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

130 738,77

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

16 296,23

4307 Zakup usług pozostałych 166 461,08
4309 Zakup usług pozostałych 20 748,92
4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 515,35

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 684,65

- projekt pn. „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy” w ramach RPO WP 
na lata 2014-2020
- wydatki majątkowe

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 993,14

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 106,86

- projekt pn. „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy” w ramach RPO WP 
na lata 2014-2020
- zakup 6 szt. tablic 
interaktywnych, 2 szt. 

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 4



kontrolerów WLAN, 1 szt. 
systemu do zbierania 
i analizowania odpowiedzi, 
1 szt. zapory sieciowej

852 POMOC SPOŁECZNA 205 044,00 205 044,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 044,00 205 044,00

- wydatki bieżące
2367 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie  art. 221   ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

205 044,00

4307 Zakup usług pozostałych 205 044,00
- projekt pn. „Pomóż sobie 
i rodzinie” realizowany 
w ramach programu RPO 
WP na lata 2014-2020

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

50 000,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

50 000,00

- wydatki bieżące
3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

552 000,00 165 400,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

305 000,00 75 400,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
305 000,00 75 400,00

- budowa garażu na terenie 
oczyszczalni – etap III 75 400,00

- budowa budynku 
magazynowo-gospodarczego 
przy oczyszczalni ścieków 
w Wiązownicy

280 000,00

- przebudowa linii średniego 
napięcia na terenie 
oczyszczalni ścieków 
w Wiązownicy

25 000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

247 000,00 90 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
247 000,00 90 000,00

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 5

https://sip.lex.pl/


- budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Radawa, ul. 
Dębowa, dz. nr ewid. 71, 
58/68, 57/10, 58/1, 61/2, 
62/5, 56/21, 67

75 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Radawa, ul. 
Ojca Pio, dz. nr ewid. 40/2, 
41/1

17 000,00

- budowa oświetlenia drogi 
wojewódzkiej w Zapałowie 90 000,00

- oświetlenie drogi 
wojewódzkiej w Ryszkowej 
Woli

155 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 62 000,00
92601 Obiekty sportowe 62 000,00

- wydatki bieżące
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
27 000,00

- budowa oświetlenia na 
boisku sportowym 
w Mołodyczu

5 000,00

- oświetlenie stadionu 
w Wiązownicy 5 000,00

- budowa budek dla 
zawodników na boisku 
sportowym w Zapałowie

10 000,00

- budowa parkingu przy 
stadionie sportowym 
w Wiązownicy

7 000,00

Razem 2 346 186,00 370 444,00
§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 826.600,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
826.600,00 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 826.600,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 826.600,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 6



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 2342A61A-25C2-429B-A0D5-712C65E89441. Podpisany Strona 7



UCHWAŁA NR XXXV/239/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

4 700,00

60095 Pozostała działalność 4 700,00
- dochody bieżące

0950 Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań 
wynikających z umów

4 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 940,00
- dochody bieżące

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów 
i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 940,00

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

1 141 502,00

80101 Szkoły podstawowe 1 141 502,00
- dochody bieżące

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

965 993,56

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

120 408,44

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 1



z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego
- dofinansowanie ze 
środków EFS w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020 
projektu „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy”
- dochody majątkowe

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

48 993,14

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

6 106,86

- dofinansowanie ze 
środków EFS w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020 
projektu „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy”

Razem 1 149 142,00
Dochody wprowadzono na podstawie:

-  umowy o dofinansowanie Projektu „Od prostych doświadczeń do pełnej wiedzy” w ramach RPO WP na lata 
2014-2020 Nr RPPK.09.02.00-18-0003/16-00 z dnia 04.05.2017 r.,

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 2



- pism z TUW z dnia 14.04.2017r. o przyznanych odszkodowaniach za uszkodzone mienie (przystanki 
autobusowe).

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

70 000,00

40002 Dostarczanie wody 70 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

70 000,00

- nadbudowa i przebudowa 
budynku SUW w Piwodzie 
(kontynuacja)

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

262 700,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

3 000,00

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

- pomoc rzeczowa dla 
Województwa 
Podkarpackiego w zakresie 
utrzymania 
chodników/ścieżek 
rowerowych przy drodze 
wojewódzkiej

60016 Drogi publiczne gminne 255 000,00
- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

255 000,00

- przebudowa drogi gminnej 
w m. Wiązownica (dz. nr 
ewid. 508/3, 508/6, 509/1, 
510/1)

55 000,00

- budowa chodnika przy 
drodze gminnej w Szówsku 
przy ul. Wola

200 000,00

60095 Pozostała działalność 4 700,00
- wydatki bieżące

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 940,00

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
2 940,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

1 141 502,00

80101 Szkoły podstawowe 1 141 502,00
- wydatki bieżące

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

146 306,88

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 236,75

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 150,15 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 134,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 584,52
4129 Składki na Fundusz Pracy 446,80
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 975,21
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 744,79
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia
474 261,60

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia

59 115,40

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

130 738,77

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

16 296,23

4307 Zakup usług pozostałych 166 461,08
4309 Zakup usług pozostałych 20 748,92
4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 515,35

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 684,65

- projekt pn. „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy” w ramach RPO WP 
na lata 2014-2020
- wydatki majątkowe

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 993,14

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 106,86

- projekt pn. „Od prostych 
doświadczeń do pełnej 
wiedzy” w ramach RPO WP 
na lata 2014-2020
- zakup 6 szt. tablic 
interaktywnych, 2 szt. 

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 4



kontrolerów WLAN, 1 szt. 
systemu do zbierania 
i analizowania odpowiedzi, 
1 szt. zapory sieciowej

852 POMOC SPOŁECZNA 205 044,00 205 044,00
85212 Ośrodki pomocy społecznej 205 044,00 205 044,00

- wydatki bieżące
2367 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie  art. 221   ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

205 044,00

4307 Zakup usług pozostałych 205 044,00
- projekt pn. „Pomóż sobie 
i rodzinie” realizowany 
w ramach programu RPO 
WP na lata 2014-2020

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

50 000,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

50 000,00

- wydatki bieżące
3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

552 000,00 165 400,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

305 000,00 75 400,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
305 000,00 75 400,00

- budowa garażu na terenie 
oczyszczalni – etap III 75 400,00

- budowa budynku 
magazynowo-gospodarczego 
przy oczyszczalni ścieków 
w Wiązownicy

280 000,00

- przebudowa linii średniego 
napięcia na terenie 
oczyszczalni ścieków 
w Wiązownicy

25 000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

247 000,00 90 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
247 000,00 90 000,00

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 5

https://sip.lex.pl/


- budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Radawa, ul. 
Dębowa, dz. nr ewid. 71, 
58/68, 57/10, 58/1, 61/2, 
62/5, 56/21, 67

75 000,00

- budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Radawa, ul. 
Ojca Pio, dz. nr ewid. 40/2, 
41/1

17 000,00

- budowa oświetlenia drogi 
wojewódzkiej w Zapałowie 90 000,00

- oświetlenie drogi 
wojewódzkiej w Ryszkowej 
Woli

155 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 62 000,00
92601 Obiekty sportowe 62 000,00

- wydatki bieżące
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
27 000,00

- budowa oświetlenia na 
boisku sportowym 
w Mołodyczu

5 000,00

- oświetlenie stadionu 
w Wiązownicy 5 000,00

- budowa budek dla 
zawodników na boisku 
sportowym w Zapałowie

10 000,00

- budowa parkingu przy 
stadionie sportowym 
w Wiązownicy

7 000,00

Razem 2 346 186,00 370 444,00
§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 826.600,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
826.600,00 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 826.600,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 826.600,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 6



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewopdniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: FA48BC8A-89C1-4265-8417-2AECCBD36067. Podpisany Strona 7



UCHWAŁA NR XXXV/240/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2017 tabela 
w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/196/2017 Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2017 – 2024 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/196/2017  Rady Gminy Wiązownica z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2017 – 2024 pozostaje bez 
zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy
Wiązownica

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 45 144 937,97 42 531 519,82 4 489 333,00 16 000,00 4 760 350,00 2 400 000,00 15 957 102,00 16 816 094,82 2 613 418,15 1 260 000,00 1 353 418,15

2018 43 446 231,19 42 292 446,57 4 603 500,00 16 400,00 4 806 900,00 2 388 300,00 16 376 900,00 15 816 698,00 1 153 784,62 869 000,00 284 784,62

2019 43 803 600,00 42 925 300,00 4 718 600,00 16 900,00 4 927 100,00 2 448 100,00 16 786 400,00 15 921 600,00 878 300,00 878 300,00 0,00

2020 44 386 300,00 43 998 500,00 4 836 600,00 17 400,00 5 050 300,00 2 509 400,00 17 206 100,00 16 319 700,00 387 800,00 387 800,00 0,00

2021 45 496 000,00 45 098 500,00 4 957 600,00 17 900,00 5 176 600,00 2 572 200,00 17 636 300,00 16 727 700,00 397 500,00 397 500,00 0,00

2022 46 633 500,00 46 226 000,00 5 081 600,00 18 400,00 5 306 100,00 2 636 600,00 18 077 300,00 17 145 900,00 407 500,00 407 500,00 0,00

2023 47 799 400,00 47 381 700,00 5 208 700,00 18 900,00 5 438 800,00 2 702 600,00 18 529 300,00 17 574 600,00 417 700,00 417 700,00 0,00

2024 48 994 500,00 48 566 300,00 5 339 000,00 19 400,00 5 574 800,00 2 770 200,00 18 992 600,00 18 014 000,00 428 200,00 428 200,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 48 515 837,97 41 452 991,04 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 7 062 846,93

2018 41 157 231,19 40 502 759,85 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 654 471,34

2019 41 762 400,00 40 993 300,00 0,00 0,00 x 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 769 100,00

2020 42 583 100,00 41 944 600,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 638 500,00

2021 43 696 800,00 42 927 300,00 0,00 0,00 x 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 769 500,00

2022 45 182 406,89 43 943 100,00 0,00 0,00 x 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 1 239 306,89

2023 46 619 200,00 44 998 700,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 620 500,00

2024 48 363 100,00 46 092 700,00 0,00 0,00 x 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 2 270 400,00

Strona 2 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -3 370 900,00 5 339 500,00 0,00 0,00 3 515 500,00 3 370 900,00 1 824 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 803 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 799 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 451 093,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 631 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 968 600,00 1 968 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 195 293,11 0,00 1 078 528,78 4 594 028,78

2018 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 906 293,11 0,00 1 789 686,72 1 789 686,72

2019 2 041 200,00 2 041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 865 093,11 0,00 1 932 000,00 1 932 000,00

2020 1 803 200,00 1 803 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 061 893,11 0,00 2 053 900,00 2 053 900,00

2021 1 799 200,00 1 799 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 693,11 0,00 2 171 200,00 2 171 200,00

2022 1 451 093,11 1 451 093,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 600,00 0,00 2 282 900,00 2 282 900,00

2023 1 180 200,00 1 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 400,00 0,00 2 383 000,00 2 383 000,00

2024 631 400,00 631 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 600,00 2 473 600,00

Strona 4 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 5,18% 9,94% 11,99% TAK TAK

2018 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 6,12% 8,59% 10,63% TAK TAK

2019 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 6,42% 6,56% 8,60% TAK TAK

2020 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 5,50% 5,91% 5,91% TAK TAK

2021 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 5,65% 6,01% 6,01% TAK TAK

2022 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 5,77% 5,86% 5,86% TAK TAK

2023 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 5,86% 5,64% 5,64% TAK TAK

2024 1,32% 1,32% 0,00 1,32% 5,92% 5,76% 5,76% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 15 100 345,26 3 576 088,00 3 188 612,11 432 367,00 2 756 245,11 4 027 446,93 2 821 100,00 214 300,00

2018 2 289 000,00 2 289 000,00 15 232 000,00 3 697 900,00 224 521,15 164 361,85 60 159,30 454 471,34 200 000,00 0,00

2019 2 041 200,00 2 041 200,00 15 612 800,00 3 790 400,00 0,00 0,00 0,00 469 100,00 300 000,00 0,00

2020 1 803 200,00 1 803 200,00 16 003 200,00 3 885 200,00 0,00 0,00 0,00 338 500,00 300 000,00 0,00

2021 1 799 200,00 1 799 200,00 16 403 300,00 3 982 400,00 0,00 0,00 0,00 469 500,00 300 000,00 0,00

2022 1 451 093,11 1 451 093,11 16 813 400,00 4 082 000,00 0,00 0,00 0,00 639 306,89 600 000,00 0,00

2023 1 180 200,00 1 180 200,00 17 233 800,00 4 184 100,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 800 000,00 0,00

2024 631 400,00 631 400,00 17 664 700,00 4 288 800,00 0,00 0,00 0,00 1 270 400,00 1 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 1 422 637,00 1 277 228,56 1 277 228,56 1 353 418,15 1 345 153,15 1 345 153,15 1 518 769,00 1 364 650,56 1 518 769,00

2018 130 648,57 130 648,57 130 648,57 284 784,62 284 784,62 284 784,62 164 361,85 130 648,57 164 361,85

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 796 513,18 1 541 185,02 2 796 513,18 1 407 288,46 1 407 288,46 297 255,94 297 255,94 0,00 0,00

2018 60 159,30 51 135,39 60 159,30 9 023,91 9 023,91 42 737,19 42 737,19 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 968 600,00 0,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 529 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 177 493,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 906 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 10



 Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica na lata 

2017 – 2024 

W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2017 

skutkującymi zmianami dochodów, wydatków, wyniku budżetu oraz przychodów dokonano 

niniejszą uchwałą zmianę wymienionych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Wiązownica.  

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica: 

- w zakresie dochodów: 

Uwzględniono zmiany dochodów wprowadzone do budżetu gminy na rok 2017 w wyniku 

podjętych przez Radę Gminy uchwał oraz wydanych przez Wójta Gminy zarządzeń. 

W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu "Od prostych doświadczeń do pełnej 

wiedzy" wprowadzono dochody z tytułu przyznanego dofinansowania w następujący sposób: 

- w 2017 r. kwota ogółem 1.141.502,00 zł, z czego środki UE stanowią kwotę: 1.014.986,70 zł 

(w tym: dochody majątkowe w kwocie 48.993,14 zł, dochody bieżące w kwocie 965.993,56 zł), 

środki z budżetu państwa stanowią kwotę: 126.515,30 zł (w tym: dochody majątkowe w kwocie 

6.106,86 zł, dochody bieżące w kwocie 120.408,44 zł) 

- w 2018 r. kwota ogółem 283.498,00 zł, z czego środki UE stanowią kwotę: 260.013,30 zł środki 

z budżetu państwa stanowią kwotę: 23.484,70 zł i są to dochody bieżące. 

- w zakresie wydatków: 

Uwzględniono zmiany wynikające z uchwał Rady Gminy oraz wydanych przez Wójta Gminy 

zarządzeń dotyczących 2017 roku. Wprowadzono do budżetu wydatki na realizację projektu 

"Od prostych doświadczeń do pełnej wiedzy" w następujący sposób: 

- w 2017 roku w łącznej kwocie 1.141.502,00 zł (w tym wydatki majątkowe w kwocie 55.100,00 zł, 

wydatki bieżące w kwocie 1.086.402,00 zł), 

- w 2018 roku wydatki bieżące w kwocie 283.498,00 zł. 

- w zakresie wyniku budżetu oraz przychodów: 

Wskutek wprowadzonych zmian zwiększył się deficyt budżetu z kwoty 2.544.300,00 zł do kwoty 

3.370.900,00 zł tj. o kwotę 826.600,00 zł. 

Zwiększono przychody budżetu o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 826.600,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zwiększonego deficytu budżetu 

gminy. 

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie
finansowej Gminy Wiązownica

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 575 475,65 3 188 612,11 224 521,15 0,00 0,00 1 585 257,63

1.a - wydatki bieżące 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

1.b - wydatki majątkowe 2 901 253,80 2 756 245,11 60 159,30 0,00 0,00 988 528,78

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 575 475,65 3 188 612,11 224 521,15 0,00 0,00 1 585 257,63

1.1.1 - wydatki bieżące 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

1.1.1.1

Pomóż sobie i rodzinie - Wzrost aktywności społecznej i zawodowej w
wieku 18-55 lat zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,
nabycie, przywrócenie lub wzmocnienie kompetencji społecznych oraz
rodzicielskich.

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Wiązownicy
2016 2018 674 221,85 432 367,00 164 361,85 0,00 0,00 596 728,85

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 901 253,80 2 756 245,11 60 159,30 0,00 0,00 988 528,78

1.1.2.1

Wykonanie monitoringu wizyjnego oraz wyposażenie pracowni
matematycznych w pomoce dydaktyczne w ZS w Piwodzie i SP w
Manasterzu wraz z rozbudową SP w Manasterzu - Poprawa jakości,
dostępności systemu oświaty oraz bezpieczeństwa w dwóch
placówkach oświatowych na terenie Gminy Wiązownica. Realizacja
projektu wpłynie na poprawę warunków nauki, ułatwi dostęp do
obiektów sportowych młodzieży szkolnej, stworzy możliwość rozwijania
talentów i zainteresowań w dziedzinie sportu i przedmiotów ścisłych.

URZĄD GMINY
WIĄZOWNICA

2016 2017 1 927 556,95 1 842 707,56 0,00 0,00 0,00 14 831,93

1.1.2.2

Wzrost efektywności i dostępności e-usług na terenie Gminy
Wiązownica - Podniesienie poziomu dostępu do e-usług publicznych
świadczonych drogą elektroniczną i możliwości ich wykorzystania na
terenie gminy Wiązownica dla społeczeństwa oraz przedsiębiorców w
zakresie administracji lokalnej i oświaty.

URZĄD GMINY
WIĄZOWNICA

2017 2018 973 696,85 913 537,55 60 159,30 0,00 0,00 973 696,85

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CD4998BD-4E13-4AC2-9E93-860CBE991068. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/241/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w zakresie utrzymania 
chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu 
w zakresie utrzymania chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej Nr 865 relacji Jarosław-Bełżec 
oraz Nr 870 relacji Sieniawa-Jarosław w latach 2017 – 2021.

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy w łącznej 
wysokości nieprzekraczającej 23.500,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych), z tego:

1) w roku 2017 o wartości nieprzekraczającej 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych);

2) w roku 2018 o wartości nieprzekraczającej 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

3) w roku 2019 o wartości nieprzekraczającej 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

4) w roku 2020 o wartości nieprzekraczającej 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

5) w roku 2021 o wartości nieprzekraczającej 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).

§ 2. Udzielenie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Wójtem Gminy Wiązownica a Zarządem Województwa Podkarpackiego na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1995 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U.2016.1440 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 6877DE0E-3E1A-459A-BC6F-EBD7192532DD. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/242/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań ponad budżet roku 2017 na udzielenie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego ze spłatą w latach 2018 - 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do zaciągnięcia zobowiązań ponad budżet roku 2017 na 
udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego w zakresie utrzymania chodników/ścieżek 
rowerowych przy drodze wojewódzkiej Nr 865 relacji Jarosław-Bełżec oraz Nr 870 relacji Sieniawa-Jarosław 
w latach 2018 – 2021, z czego:

1) w roku 2018 do kwoty 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

2) w roku 2019 do kwoty 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

3) w roku 2020 do kwoty 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych);

4) w roku 2021 do kwoty 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).

§ 2. Źródłem sfinansowania zobowiązań z § 1 będą dochody własne budżetu gminy Wiązownica, 
a w szczególności wpływy z: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 2B523F3D-9173-42F5-83D8-BEDF9771F436. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/243/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wiązownica na rok 2017

Na podstawie art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne  (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 
po zaopiniowaniu przez: Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie - Delegatura w Przemyślu oraz Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Jarosławiu, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wiązownica: Kąpielisko - „Gminny Ośrodek 
Wypoczynku i Rekreacji w Radawie”.

2. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Wiązownica, Wiązownica ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica.

3. Sezon kąpielowy na rok 2017 na terenie kąpieliska „Gminnego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 
w Radawie” ustala się od dnia 23.06.2017 r. do dnia 03.09.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewopdniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 5AB8A32D-6750-43C3-8E1C-27945187BC74. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/244/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r - o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016, Nr 446, z późn. zm.) w związku z art.12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r - 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U.2016, Nr 487, z późn. 
zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje:

§ 1. Liczbę punktów sprzedaży napojów z przeznaczeniem do spożycia poza miejscem sprzedaży 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu z wyjątkiem piwa dla poszczególnych miejscowości :

- Cetula - 2

- Manasterz - 1

- Mołodycz - 2

- Nielepkowice - 2

- Piwoda - 2

- Radawa - 3

- Ryszkowa Wola - 3

- Szówsko - 8

- Wiązownica - 7

- Zapałów - 5. Razem 35 punktów ze sprzedażą alkoholu.

§ 2. Liczbę punktów sprzedaży napojów z przeznaczeniem do spożycia w miejscu sprzedaży, 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu z wyjątkiem piwa dla poszczególnych miejscowości :

- Cetula - 2

- Ryszkowa Wola - 1

- Szówsko - 3

- Wiązownica – 1

- Radawa - 3. Razem 10 punktów ze sprzedażą alkoholu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Wiązownica z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży z dniem wejścia nowej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

Id: C54991B0-0472-430D-B2A6-6B60D282A703. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego                      
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: C54991B0-0472-430D-B2A6-6B60D282A703. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXXV/245/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Cetula, 
stanowiącej własność Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, z zm. ) oraz art.13 ust.1, art.15 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami / tj. Dz.U. 2016r poz. 2147 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wiązownica, położonej       
w miejscowości Cetula, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 254/3 o powierzchni 0,13ha na 
nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych P. Agaty i Tomasza Popek, położoną w miejscowości Cetula, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 254/4 o powierzchni 0,13ha.

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosować dopłatę, której wysokość 
będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica.

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: E55CBCD1-D8A0-45DA-A8B0-43496270739F. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/246/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Wiązownica, stanowiących własność Gminy Wiązownica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. 2016.446 
t.j. z późn.zm./ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U. 2016.2147. t.j.  z późn. zm./ Rada Gminy Wiązonica uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Wiązownica, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 1327/1 o pow. 0,01h i nr 1327/2 
o pow. 0,01ha na rzecz poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 1328.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 7E906E3C-5953-4D1C-9231-DB9A5F09C230. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXXV/247/2017
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wieloletnich umów dzierżaw na zabudowane działki rekreacyjne 
położone w miejscowości Radawa, stanowiące własność Gminy Wiązownica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U.2016.446 t.j. z późn. zm./ oraz art.13 ust.1 i art.25 ust.2 w zw. z art.23 ust.1 pkt.7a i art.37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U.2016.2147. t.j. z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie wieloletnich umów dzierżaw następujących zabudowanych działek 
rekreacyjnych położonych w miejscowości Radawa oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki : nr 144/3 
o pow. 0,05ha.

§ 2. Odstępuje się od obowiązku przeprowadzenia przetargu na zawarcie przedmiotowych umów dzierżaw ze 
względu na to, że działki zabudowane są na podstawie pozwolenia na budowę domkami letniskowymi,  
stanowiącymi nakłady dzierżawców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: E2120F57-22F5-4056-AE27-28DCB21531E1. Podpisany Strona 1


